Администрация
Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04. 2014                                                                                                         № 22
с. Куликовское

Об изменении вида разрешенного     использования   земельного участка

         В связи с обращением администрации Чулымского района «О смене разрешенного     использования   земельного участка» от 08.04.2014 №241
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 54:30:020501:4, местоположение: Новосибирская область, Чулымский район,  с. Куликовское, ул. Школьная, д. 1 общей площадью 532кв.м., с вида разрешенного использования «для размещения объектов торговли» на вид разрешенного использования «для индивидуальной жилой застройки». Категория земель «земли населенных пунктов».

Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области
                   Шумаков К.В.